
 
     Uchwała Nr  XI/88/2007 

Rady Gminy  Lipusz 
z dnia 14 listopada 2007 r. 

 
 
 

w sprawie dokonania zmiany w uchwale Rady Gminy Lipusz z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie inkasa 
podatków i opłat lokalnych od mieszkańców  Gminy Lipusz . 
 
 
 
 
 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym 
/jedn.tekst w  Dz.U.  z  2001 r.  Nr 142,  poz. 1591 wraz z późn. zmianami/, w związku z art. 18 a i 19 pkt f  
ustawy z  dnia  12 stycznia 1991 r. o  podatkach  i  opłatach lokalnych  /Dz.U. z  2006 r.  Nr 121, poz. 844  
wraz  z  późn. zmianami/   Rada Gminy  Lipusz  uchwala, co następuje : 
 
  

§ 1. 
 

 
W § 1  Uchwały Rady Gminy  Lipusz  Nr  IV/25/2007 z  dnia 31 stycznia 2007 r.  w sprawie inkasa podatków  
i opłat lokalnych od mieszkańców  Gminy Lipusz  zastępuje się zapis podatku od posiadania psów zapisem 
opłaty od posiadania psów. 
 
W  § 2 Uchwały Rady Gminy  Lipusz  Nr  IV/25/2007 z  dnia 31 stycznia 2007 r.  w sprawie inkasa podatków  
i opłat lokalnych od mieszkańców  Gminy Lipusz  zastępuje się zapis  podatków od posiadania psów zapisem 
opłaty od posiadania psów. 
 
 

§ 2. 
 
 
Uchwała obowiązuje od roku podatkowego 2008. 
 
 
 
                  § 3. 
 
 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 
 
 
 
 
 
 

        Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
 
                                                                                      Janusz   Wawer 

 
 
 
 
 
 
 


